
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Name: ___________________________________________________________________

LAURIM UN ANDRIM
1 2 3

4

5 6

7 8

9 10

11 12

13

14 15

16 17

18 19 20 21

22 23

24 25

26

27

28 29 30

31

32 33 34

35 36

37 38

39

40

Across

1. darbības vārds, kas nozīmē lūgt žēlastības 

dāvanu.

5. Augstākā amatpersona guberņā, štatā, 

kolonijā u. tml.

10. Vislielākā valsts tuvajos austrumos pēc 

iedzīvotāju skaita. Ļoti sena kultūra.

11. Lielākā no trim Kaukāzu valstīm.

12. Svētki 14. februārī (daudz mīlestības).

14. Tas, pa ko brauc vilcieni.

15. Dziedāt līgodziesmas.

18. Spēle, kuras rezultāts ir atkarīgs galvenokārt 

no nejaušības.

19. Neorganiska viela, ar ko piepilda dobumu 

zoba cietajos audos.

25. Izdalīt sviedrus.

26. PSRS galvenā ideoloģija.

28. Cilvēks, kas pretendē uz izsmalcinātu gaumi, 

manierēm, īpašu izpratni mākslā.

29. Ideoloģija, kas par vislabāko valsts pārvaldes 

sistēmu atzīst absolūto monarhiju.

30. Koks, uz kura aug āboli.

32. Strīds par robežu.

35. Svētki 24. (vai 25.) decembrī.

36. Tāds, kas sastāv no tīra zelta.

37. Zem kardināla, bet virs priestera Katoļa 

baznīcas hierarhijā.

38. Process.. kas nozīmē - vārmācīgi pārvērst 

apgabalu par koloniju.

39. Piedzīvojuma literatūra žanrs, kuras sižetā 

tiek atklāts noziegums.

40. Šis vīrietis bija zināms britu fašists 20. 

gadsimta sākumā un vidū.

Down

2. Kurzemes pamatiedzīvotājs.

3. Tāds, kas ir iesākts smēķē, bet nav 

izsmēķēts.

4. Pasaules visiedzīvotākā demokrātiskā valsts.

6. Ķīmisks elements, kam ir gan metāliskas, gan 

nemetāliskas modifikācijas, un var izmantot 

medicīnā, tehnikā, bet arī kā indi.

7. Romantiskākā puķe. Aug uz krūmiem.

8. Iespiesta lapa, kurā parasti ir īsi aprakstīts 

aģitējošs saturs.

9. Politika, kurā ņem vērā reālos politiskos, 

ekonomiskos u. tml. apstākļus.

13. Īpašības vārds, nozīmē - saistīts ar 

reformismu.

16. Sistemātiskā izklāstā aplūkot, izanalizēt, 

novērtēt.

17. Pasaules lielākā valsts.

20. Vidēji smags.

21. Apkaime Rīgā, kurš tiešā tulkojumā no Angļu 

valodas nozīmē "vientulība".

22. Psiholoģijas nozare, kas pēta sociālās vides 

uzvedības likumsakarības.

23. Viena no Latvijas varas institūcijām. Viņu 

mītne atrodas netālu no doma laukuma.

24. Ar Staļina režīma saistīta ideoloģija.

27. Vieta ostas tuvumā.

31. Sinonīms vārdam "vēlēšanās".

33. Lietvārds, kas nozīmē - nākamajā naktī.

34. Svinēt un pabeigt svinēt.


